[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2014г.

                          № III-23/1

	Об утверждении руководителя администрации МО ГП «Усогорск»

На основании решения конкурсной комиссии по выбору кандидата на должность руководителя администрации МО ГП «Усогорск» (Протокол № 2 от 06 июня 2014 года)
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Утвердить Кузнецова Ивана Михайловича руководителем администрации МО ГП «Усогорск».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Главе МО ГП «Усогорск»- председателю Совета поселения заключить контракт с руководителем администрации МО ГП «Усогорск».
Глава городского

поселения «Усогорск» –

Председатель Совета поселения                                          Б. Н. Немчинов